
Plac Namn Förening Klass Resultat Std medalj

1 Mikael Karlsson Västerviks PSF C3 6 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 6 6 / 3 48 / 25 8 + 15 + 10 + 16 = 49 Poäng Silver

2 Tomas Jonsson Vimmerby PSK C3 6 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 6 6 / 3 48 / 25 12 + 12 + 12 + 12 = 48 Poäng Silver

3 Tyrone Åberg Ankarsrums PF C3 6 / 2 5 / 2 6 / 1 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 6 6 / 3 47 / 25 13 + 15 + 13 + 15 = 56 Poäng Silver

4 Fredrik Strömberg Västerviks PSF C3 6 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 3 6 / 4 5 / 4 6 / 6 6 / 3 47 / 25 7 + 13 + 12 + 17 = 49 Poäng Silver

5 Anders Hornwall Överums PK C3 5 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 6 6 / 3 47 / 25 8 + 12 + 11 + 17 = 48 Poäng Silver

6 Peter Andersson Ankarsrums PF C3 6 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 3 5 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 3 47 / 24 10 + 12 + 12 + 15 = 49 Poäng Silver

7 Krister Lundgren Överums PK C3 5 / 2 5 / 2 6 / 1 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 6 6 / 3 46 / 25 8 + 13 + 9 + 11 = 41 Poäng Brons

8 Henrik EK Ankarsrums PF C3 6 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 3 6 / 4 4 / 3 6 / 6 6 / 3 46 / 24 10 + 8 + 11 + 17 = 46 Poäng Brons

9 Åke Jägerö Överums PK C3 6 / 2 5 / 2 6 / 1 6 / 3 6 / 4 5 / 3 6 / 6 6 / 3 46 / 24 8 + 13 + 9 + 13 = 43 Poäng Brons

10 Örjan Gustavsson Ankarsrums PF C3 6 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 3 4 / 4 6 / 4 5 / 5 6 / 3 45 / 24 6 + 7 + 1 + 12 = 26 Poäng Brons

11 Peder Carlsson Ankarsrums PF C3 6 / 2 5 / 2 6 / 1 6 / 3 6 / 4 5 / 3 5 / 5 6 / 3 45 / 23 7 + 14 + 11 + 14 = 46 Poäng Brons

12 Anders Svensson Ankarsrums PF C3 5 / 2 5 / 2 6 / 1 6 / 3 6 / 4 5 / 3 6 / 6 5 / 3 44 / 24 1 + 10 + 4 + 7 = 22 Poäng Brons

13 Conny Petersson Vimmerby PSK C3 5 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 3 6 / 4 5 / 3 4 / 4 6 / 3 44 / 22 12 + 13 + 13 + 15 = 53 Poäng Brons

14 Robert Svensson Överums PK C3 6 / 2 6 / 2 6 / 1 4 / 2 6 / 4 5 / 4 6 / 6 4 / 2 43 / 23 7 + 5 + 5 + 6 = 23 Poäng

15 Bengt Andersson Hultsfreds PK C3 6 / 2 6 / 2 6 / 1 5 / 3 6 / 4 3 / 2 3 / 3 6 / 3 41 / 20 2 + 1 + 9 + 12 = 24 Poäng

16 Mikael Öberg Västerviks PSF C3 3 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 3 5 / 4 3 / 3 6 / 6 5 / 3 40 / 24 14 + 8 + 8 + 6 = 36 Poäng

17 Mats Wirskog Överums PK C3 3 / 2 5 / 2 6 / 1 4 / 2 5 / 4 5 / 4 6 / 6 5 / 2 39 / 23 7 + 7 + 3 + 10 = 27 Poäng

Plac Namn Förening Klass Resultat Std medalj

1 Peter Gustavsson Vimmerby PSK C2 6 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 3 6 / 4 6 / 4 4 / 4 6 / 3 46 / 23 3 + 12 + 3 + 10 = 28 Poäng Brons

2 Pontus Karlsson Ankarsrums PF C2 5 / 2 5 / 2 6 / 1 6 / 3 5 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 3 45 / 24 3 + 15 + 10 + 11 = 39 Poäng Brons

3 Tim Eriksson Vimmerby PSK C2 5 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 3 6 / 4 5 / 3 6 / 6 5 / 3 45 / 24 3 + 10 + 11 + 8 = 32 Poäng Brons

4 Magnus Rosberg Västerviks PSF C2 5 / 2 4 / 2 6 / 1 6 / 3 3 / 2 4 / 4 5 / 5 4 / 3 37 / 22 5 + 6 + 3 + 3 = 17 Poäng

5 Thomas Adolfsson Överums PK C2 2 / 1 5 / 2 6 / 1 4 / 2 5 / 4 5 / 3 5 / 5 5 / 2 37 / 20 7 + 4 + 6 + 11 = 28 Poäng

6 Per Thurhede Hultsfreds PK C2 3 / 2 6 / 2 6 / 1 5 / 3 4 / 3 1 / 1 5 / 5 4 / 1 34 / 18 6 + 4 + 3 + 11 = 24 Poäng

7 Fredrik Zettergren Västerviks PSF C2 4 / 2 4 / 2 6 / 1 5 / 3 0 / 0 6 / 4 2 / 2 6 / 3 33 / 17 5 + 7 + 0 + 11 = 23 Poäng

Plac Namn Förening Klass Resultat Std medalj

1 Niclas Isaksson Vimmerby PSK C1 6 / 2 4 / 2 6 / 1 4 / 3 4 / 4 5 / 4 6 / 6 6 / 3 41 / 25 2 + 3 + 4 + 15 = 24 Poäng

2 Patrik Adolfsson Överums PK C1 6 / 2 4 / 2 6 / 1 6 / 3 5 / 3 3 / 2 6 / 6 5 / 2 41 / 21 7 + 13 + 7 + 14 = 41 Poäng

3 Ulf Gardelin Vimmerby PSK C1 5 / 2 5 / 2 5 / 1 6 / 3 5 / 4 5 / 4 5 / 5 3 / 1 39 / 22 2 + 8 + 5 + 11 = 26 Poäng

4 Emil Mikaelsson Överums PK C1 3 / 2 3 / 2 5 / 1 6 / 3 4 / 4 4 / 3 6 / 6 6 / 3 37 / 24 5 + 7 + 2 + 10 = 24 Poäng

5 Fredrik Igelström Överums PK C1 3 / 2 6 / 2 5 / 1 6 / 3 3 / 3 6 / 4 4 / 4 4 / 2 37 / 21 9 + 11 + 1 + 10 = 31 Poäng

6 Henric Halvarsson Västerviks PSF C1 5 / 2 5 / 2 6 / 1 5 / 2 5 / 4 1 / 1 4 / 4 5 / 3 36 / 19 9 + 13 + 5 + 11 = 38 Poäng

7 Tobias Bernljung Hultsfreds PK C1 4 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 3 4 / 3 3 / 2 1 / 1 6 / 3 36 / 17 5 + 8 + 4 + 12 = 29 Poäng

8 Patrik Holmberg Hultsfreds PK C1 4 / 2 4 / 2 6 / 1 3 / 2 5 / 4 3 / 3 4 / 4 5 / 2 34 / 20 4 + 0 + 4 + 13 = 21 Poäng

9 Kalle Kratz Vimmerby PSK C1 3 / 2 5 / 2 6 / 1 6 / 3 3 / 2 4 / 4 4 / 4 3 / 1 34 / 19 4 + 11 + 0 + 6 = 21 Poäng
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10 Rudolf Bauer Hultsfreds PK C1 5 / 2 6 / 2 4 / 1 6 / 3 3 / 3 1 / 1 2 / 2 5 / 2 32 / 16 1 + 11 + 3 + 17 = 32 Poäng

11 Roger Andersson Västerviks PSF C1 3 / 2 4 / 2 6 / 1 2 / 1 5 / 3 2 / 2 6 / 6 3 / 3 31 / 20 9 + 0 + 8 + 1 = 18 Poäng

12 Mats Rasmusson Vimmerby PSK C1 4 / 2 2 / 2 5 / 1 4 / 3 4 / 3 4 / 4 1 / 1 5 / 2 29 / 18 4 + 5 + 2 + 7 = 18 Poäng

13 Fredrik Petersson Hultsfreds PK C1 3 / 2 4 / 2 5 / 1 2 / 2 3 / 3 5 / 3 1 / 1 6 / 3 29 / 17 4 + 2 + 2 + 13 = 21 Poäng

14 Benny Åkesson Vimmerby PSK C1 3 / 1 2 / 1 2 / 1 4 / 3 4 / 4 3 / 3 2 / 2 4 / 2 24 / 17 0 + 1 + 3 + 6 = 10 Poäng

15 Gustav Gyllenram Ankarsrums PF C1 4 / 2 2 / 1 6 / 1 2 / 1 1 / 1 1 / 1 3 / 3 1 / 1 20 / 11 0 + 0 + 2 + 4 = 6 Poäng

16 Kaj Tengbom Ankarsrums PF C1 1 / 1 3 / 1 6 / 1 3 / 2 1 / 1 2 / 2 1 / 1 1 / 1 18 / 10 6 + 0 + 0 + 3 = 9 Poäng

Plac Namn Förening Klass Resultat Std medalj

1 John-Åke Andersson Hultsfreds PK Cy 6 / 2 5 / 2 6 / 1 6 / 3 4 / 2 5 / 4 6 / 6 6 / 3 44 / 23 3 + 15 + 8 + 14 = 40 Poäng Brons

2 Krister Retzman Överums PK CY 5 / 2 3 / 2 6 / 1 5 / 3 6 / 4 4 / 3 6 / 6 6 / 3 41 / 24 5 + 12 + 12 + 10 = 39 Poäng

3 Börje Thuresson Västerviks PSF CY 4 / 2 6 / 2 6 / 1 5 / 3 6 / 4 5 / 4 2 / 2 5 / 3 39 / 21 7 + 2 + 3 + 5 = 17 Poäng

4 Anders Edvardsson Överums PK CY 5 / 2 3 / 2 5 / 1 5 / 2 4 / 3 6 / 4 5 / 5 3 / 1 36 / 20 3 + 14 + 8 + 12 = 37 Poäng

5 Åke Eriksson Vimmerby PSK CY 1 / 1 6 / 2 6 / 1 6 / 3 2 / 1 4 / 2 6 / 6 3 / 2 34 / 18 8 + 7 + 0 + 2 = 17 Poäng

Plac Namn Förening Klass Resultat Std medalj

1 Lasse Wikström Överums PK CÄ 6 / 2 5 / 2 6 / 1 6 / 3 6 / 3 5 / 4 6 / 6 5 / 2 45 / 23 2 + 9 + 9 + 17 = 37 Poäng Brons

2 Rolf Burman Västerviks PSF CÄ 6 / 2 5 / 2 5 / 1 6 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 5 5 / 3 44 / 24 2 + 13 + 7 + 12 = 34 Poäng Brons

3 Lars Nordh Ankarsrums PF CÄ 5 / 2 3 / 2 6 / 1 6 / 3 5 / 4 6 / 4 4 / 4 6 / 3 41 / 23 2 + 11 + 4 + 14 = 31 Poäng

4 Lennart Wåtz Ankarsrums PF CÄ 3 / 2 5 / 2 6 / 1 6 / 3 4 / 2 6 / 4 5 / 5 5 / 3 40 / 22 6 + 11 + 10 + 9 = 36 Poäng

5 Bengt Carlsson Ankarsrums PF CÄ 5 / 2 5 / 2 5 / 1 4 / 2 4 / 3 4 / 3 3 / 3 5 / 2 35 / 18 10 + 8 + 5 + 13 = 36 Poäng

6 Arne Johansson Ankarsrums PF CÄ 4 / 2 5 / 2 6 / 1 6 / 3 2 / 1 3 / 3 3 / 3 5 / 3 34 / 18 4 + 9 + 7 + 9 = 29 Poäng

7 Nils-Erik Hollander Västerviks PSF CÄ 2 / 2 5 / 2 5 / 1 0 / 0 4 / 4 5 / 3 2 / 2 6 / 3 29 / 17 4 + 2 + 0 + 15 = 21 Poäng

Plac Namn Förening Klass Resultat Std medalj

1 Carin Jansson Överums PK D3 6 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 3 5 / 4 5 / 3 6 / 6 6 / 3 46 / 24 5 + 12 + 6 + 12 = 35 Poäng Brons

2 Annelie Wirskog Överums PK D3 4 / 2 3 / 2 6 / 1 5 / 2 6 / 4 6 / 4 4 / 4 6 / 3 40 / 22 3 + 10 + 8 + 18 = 39 Poäng

Plac Namn Förening Klass Resultat Std medalj

1 Klara Eriksson Västerviks PSF D1 6 / 2 6 / 2 6 / 1 5 / 3 4 / 3 5 / 4 5 / 5 5 / 3 42 / 23 6 + 5 + 7 + 2 = 20 Poäng

2 Emma Lundgren Överums PK D1 5 / 2 4 / 2 5 / 1 4 / 2 4 / 3 5 / 3 4 / 4 4 / 3 35 / 20 5 + 3 + 7 + 5 = 20 Poäng

3 Ewa Guzenda Västerviks PSF D1 4 / 2 3 / 2 4 / 1 4 / 3 3 / 2 3 / 3 5 / 5 4 / 2 30 / 20 5 + 4 + 8 + 3 = 20 Poäng

4 Mari Sellin Vimmerby PSK D1 2 / 1 2 / 1 3 / 1 5 / 3 3 / 3 2 / 2 4 / 4 3 / 2 24 / 17 0 + 6 + 3 + 2 = 11 Poäng

5 Sofia Åkesson Vimmerby PSK D1 1 / 1 1 / 1 6 / 1 2 / 1 4 / 3 1 / 1 2 / 2 4 / 3 21 / 13 3 + 5 + 1 + 4 = 13 Poäng

Plac Namn Förening Klass Resultat Std medalj

1 John-Åke Andersson Hultsfreds PK R3 6 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 6 6 / 3 48 / 25 6 + 10 + 11 + 15 = 42 Poäng Silver

2 Conny Petersson Vimmerby PSK R3 6 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 6 5 / 3 47 / 25 16 + 14 + 15 + 14 = 59 Poäng Silver

3 Anders Hornwall Överums PK R3 5 / 2 5 / 2 6 / 1 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 6 6 / 3 46 / 25 12 + 13 + 13 + 17 = 55 Poäng Brons

4 Tyrone Åberg Ankarsrums PF R3 6 / 2 5 / 2 6 / 1 5 / 2 6 / 4 6 / 4 5 / 5 6 / 3 45 / 23 11 + 11 + 14 + 18 = 54 Poäng Brons

5 Peter Andersson Ankarsrums PF R3 5 / 2 4 / 2 6 / 1 6 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 5 6 / 3 44 / 24 9 + 12 + 10 + 13 = 44 Poäng Brons

6 Bengt Andersson Hultsfreds PK R3 6 / 2 4 / 2 5 / 1 6 / 3 6 / 4 5 / 4 5 / 5 6 / 3 43 / 24 7 + 10 + 8 + 16 = 41 Poäng Brons

7 Robert Svensson Överums PK R3 5 / 2 6 / 2 5 / 1 5 / 3 5 / 3 5 / 3 6 / 6 6 / 3 43 / 23 8 + 13 + 10 + 13 = 44 Poäng Brons
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8 Åke Jägerö Överums PK R3 6 / 2 5 / 2 5 / 1 6 / 3 5 / 3 4 / 3 6 / 6 6 / 3 43 / 23 8 + 12 + 7 + 14 = 41 Poäng Brons

9 Peder Carlsson Ankarsrums PF R3 6 / 2 5 / 2 5 / 1 6 / 3 6 / 4 5 / 3 5 / 5 5 / 3 43 / 23 8 + 12 + 9 + 10 = 39 Poäng Brons

10 Carin Jansson Överums PK R3 6 / 2 5 / 2 5 / 1 6 / 3 5 / 4 3 / 2 6 / 6 6 / 3 42 / 23 8 + 10 + 5 + 12 = 35 Poäng

11 Örjan Gustavsson Ankarsrums PF R3 5 / 2 5 / 2 4 / 1 6 / 3 6 / 4 5 / 3 3 / 3 5 / 3 39 / 21 3 + 12 + 4 + 8 = 27 Poäng

12 Krister Lundgren Överums PK R3 6 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 3 4 / 3 2 / 2 3 / 3 4 / 2 37 / 18 13 + 11 + 5 + 10 = 39 Poäng

Plac Namn Förening Klass Resultat Std medalj

1 Lasse Wikström Överums PK R2 6 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 3 5 / 4 4 / 4 5 / 5 6 / 3 44 / 24 9 + 10 + 9 + 15 = 43 Poäng Brons

2 Thomas Lindsköld Överums PK R2 5 / 2 4 / 2 5 / 1 6 / 3 6 / 4 3 / 3 6 / 6 6 / 3 41 / 24 3 + 10 + 12 + 17 = 42 Poäng

3 Rolf Burman Västerviks PSF R2 5 / 2 3 / 2 6 / 1 6 / 3 5 / 4 4 / 3 6 / 6 5 / 3 40 / 24 2 + 11 + 7 + 8 = 28 Poäng

4 Magnus Rosberg Västerviks PSF R2 4 / 2 3 / 1 2 / 1 4 / 3 6 / 4 4 / 3 5 / 5 5 / 3 33 / 22 0 + 2 + 9 + 7 = 18 Poäng

5 Bengt Carlsson Ankarsrums PF R2 3 / 2 2 / 2 6 / 1 1 / 1 6 / 4 5 / 3 5 / 5 3 / 2 31 / 20 3 + 1 + 6 + 9 = 19 Poäng

6 Arne Johansson Ankarsrums PF R2 4 / 2 5 / 2 5 / 1 5 / 3 3 / 2 4 / 3 2 / 2 3 / 2 31 / 17 4 + 8 + 3 + 6 = 21 Poäng

7 Per Thurhede Hultsfreds PK R2 5 / 2 2 / 2 5 / 1 3 / 2 2 / 2 2 / 1 4 / 4 2 / 2 25 / 16 2 + 2 + 0 + 3 = 7 Poäng

8 Christoffer Glinge Ankarsrums PF R2 2 / 2 2 / 2 1 / 1 3 / 3 3 / 2 3 / 3 5 / 5 5 / 3 24 / 21 1 + 2 + 3 + 10 = 16 Poäng

Plac Namn Förening Klass Resultat Std medalj

1 Patrik Adolfsson Överums PK R1 5 / 2 4 / 2 4 / 1 5 / 3 4 / 2 5 / 4 6 / 6 6 / 3 39 / 23 2 + 11 + 9 + 15 = 37 Poäng

2 Sofia Åkesson Vimmerby PSK R1 4 / 2 1 / 1 3 / 1 4 / 2 3 / 3 2 / 2 4 / 4 2 / 2 23 / 17 0 + 3 + 1 + 3 = 7 Poäng

Plac Namn Förening Klass Resultat Std medalj

1 Mikael Nilsson Västerviks PSF A3 6 / 2 4 / 2 6 / 1 6 / 3 5 / 4 5 / 3 6 / 6 6 / 3 44 / 24 4 + 12 + 10 + 13 = 39 Poäng Silver

2 Henrik EK Ankarsrums PF A3 5 / 2 6 / 2 5 / 1 6 / 3 4 / 4 5 / 4 4 / 4 6 / 3 41 / 23 9 + 9 + 4 + 13 = 35 Poäng Brons

Plac Namn Förening Klass Resultat Std medalj

1 Lennart Wåtz Ankarsrums PF A2 3 / 2 4 / 2 6 / 1 5 / 3 4 / 3 6 / 4 5 / 5 4 / 3 37 / 23 8 + 12 + 3 + 6 = 29 Poäng Brons

2 Tim Eriksson Vimmerby PSK A2 6 / 2 5 / 2 6 / 1 5 / 3 4 / 4 2 / 2 2 / 2 3 / 2 33 / 18 2 + 9 + 1 + 3 = 15 Poäng

3 Nils-Erik Hollander Västerviks PSF A2 3 / 2 5 / 2 3 / 1 5 / 3 2 / 2 4 / 4 4 / 4 5 / 3 31 / 21 10 + 5 + 2 + 11 = 28 Poäng

4 Pontus Karlsson Ankarsrums PF A2 4 / 2 3 / 1 3 / 1 6 / 3 4 / 3 1 / 1 2 / 2 5 / 3 28 / 16 11 + 11 + 6 + 8 = 36 Poäng

5 Fredrik Zettergren Västerviks PSF A2 1 / 1 0 / 0 1 / 1 3 / 3 4 / 4 3 / 3 3 / 3 3 / 2 18 / 17 0 + 3 + 1 + 9 = 13 Poäng

6 Olof Rubin Västerviks PSF A2 2 / 2 0 / 0 5 / 1 0 / 0 3 / 3 3 / 2 2 / 2 3 / 3 18 / 13 0 + 0 + 3 + 1 = 4 Poäng

7 Christoffer Glinge Ankarsrums PF A2 1 / 1 1 / 1 2 / 1 1 / 1 2 / 2 0 / 0 2 / 2 3 / 2 12 / 10 0 + 0 + 0 + 5 = 5 Poäng

Plac Namn Förening Klass Resultat Std medalj

1 Kalle Kratz Vimmerby PSK A1 4 / 2 5 / 2 5 / 1 6 / 3 6 / 4 5 / 3 5 / 5 6 / 3 42 / 23 14 + 7 + 10 + 14 = 45 Poäng Brons

2 Niclas Isaksson Vimmerby PSK A1 5 / 2 4 / 2 5 / 1 5 / 3 0 / 0 5 / 4 2 / 2 3 / 3 29 / 17 6 + 7 + 0 + 2 = 15 Poäng

3 Mats Rasmusson Vimmerby PSK A1 4 / 2 4 / 1 3 / 1 4 / 3 6 / 4 3 / 3 2 / 2 2 / 2 28 / 18 12 + 5 + 9 + 0 = 26 Poäng

4 Roger Andersson Västerviks PSF A1 3 / 2 3 / 2 3 / 1 1 / 1 4 / 2 3 / 3 3 / 3 6 / 3 26 / 17 8 + 0 + 8 + 5 = 21 Poäng

Plac Namn Förening Klass Resultat Std medalj

1 Thomas Lindsköld Överums PK B2 6 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 3 5 / 3 5 / 3 5 / 5 6 / 3 45 / 22 9 + 10 + 8 + 19 = 46 Poäng Brons

Plac Namn Förening Klass Resultat Std medalj
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1 Fredrik Igelström Överums PK B1 5 / 2 4 / 2 6 / 1 6 / 3 5 / 4 5 / 4 4 / 4 4 / 2 39 / 22 11 + 8 + 2 + 8 = 29 Poäng

2 Benny Åkesson Vimmerby PSK B1 1 / 1 4 / 2 5 / 1 5 / 3 1 / 1 2 / 2 4 / 4 6 / 3 28 / 17 4 + 7 + 2 + 13 = 26 Poäng

Lagtävling C-Vapen

1 Ankarsrum 140/73

2 Överum 139/74

3 Vimmerby 139/72

4 Västervik 135/74

5 Hultsfred 121/60

Lagtävling Veteraner

1 Överum 86/47

2 Västervik 83/45

3 Ankarsrum 81/45

Lagtävling Grov

1 Hultsfred 91/49

2 Överum 91/47

3 Vimmerby 89/48

4 Ankarsrum 89/47

5 Västervik 84/48

Lagtävling Dam

1 Överum 86/46

2 Västervik 72/43

3 Vimmerby 45/30

Utom tävlan

Plac Namn Förening Klass Resultat

1 Rebecca Johansson Döderhult D2 6 / 2 4 / 2 6 / 1 6 / 3 5 / 4 5 / 3 5 / 5 6 / 3 43 / 23 4 + 8 + 8 + 13 = 33 Poäng
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